Постановление

администрации

Южненского сельского муниципального

образования

Республики Калмыкия
	[image: image1.png]

	Хальмг Танhчин

Южненск селана муниципальн  бурдэцин администрацин тогтавр

ул.О. Дорджиева, 23, п. Южный, Городовиковский район, Республика Калмыкия, 359065, (84731)  т. 98-3-24,e-mail:admyuzh@yandex.ru
31 июля  2023г.                                               № 40                                                    п.Южный
« О внесение изменений в бюджетную

роспись  Южненского  сельского

муниципального образования

                                                                                     Республики Калмыкия на  2023 год и плановый период 2024 и 2025г»
В соответствии с Решением Собрания депутатов   Южненского  сельского муниципального     образования Республики Калмыкия № 34 от 27.12.2022 г. «О бюджете  Южненского  сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2023 год и плановый период 2024 и 2025г», Приказом Минфина РФ от 08.06.2018 г. № 132н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями),  Администрация Южненского  сельского муниципального     образования Республики Калмыкия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в бюджетную роспись Администрации  Южненского сельского муниципального образования  Республики Калмыкия по доходам и расходам на  2023 год и плановый период 2024 и 2025 г.г., согласно приложения № 1

        2.  Данное постановление  вступает в силу с момента его официального опубликования и размещения на официальном сайте Южненского  сельского муниципального     образования  Республики Калмыкия.
Глава Южненского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)                                                         Э.Д.Амарханова

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Приложение № 1

                                      к Постановлению

                                                                                                                                Администрации  Южненского

сельского муниципального образования

Республики Калмыкия

                                                                                                                                                    № 40  от 31 июля  2023 г.

Бюджетная  роспись расходов бюджета Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия  на  2023 год и плановый период 2024 и 2025 г.г.
                                                                                                                                                                   руб.

	КВСР
	ФКР
	КЦСР
	КВР
	    Косгу
	Сумма 2023
	Сумма 2024
	Сумма
2025

	732
	0102
	7810100120
	121
	21100
	-10000,00
	0,0
	0,0

	732
	0102
	7810100120
	121
	26600
	+10000,00
	0,0
	0,0

	732
	0104
	7810200120
	242
	22100
	+40000,00
	0,0
	0,0

	732
	0104
	7810200120
	242
	22605
	-40000,00
	0,0
	0,0

	732
	0801
	7830105210
	244
	34902
	+50000,00
	0,0
	0,0

	732
	0801
	7830105210
	244
	34600
	-50000,00
	0,0
	0,0

	0
	0
	0
	0
	0
	          0,0
	0,0
	0,0